(=] 56. at - Lucca extraurbano

Direzione: Sillicano / Roggio Capolinea

Interruzioni (In corso)

o Orari adicembre e gennaio nel bacino di Lucca

©® Partenzail 5/12/AM tra 16:15 e 16:20

Tabella oraria

O CamporgianoScuole = 16:15

2

O Camporgiano 16:16

o) SS.44}5civ.35 16:16
Casatico

e} SS.4f15 poste 16:17
Poggio

o via Roccalberti R
loc.Borelletta |

o via Roccalberti e
loc.Borelletta ll

o) Roc;albertiCapoIinea 16:25
Poggio

o via Roccalberti s
loc.Borelletta |

o via Roccalberti T
loc.Borelletta Il

O SS.445bv.Roccalberti 16:31

O SS.445civ.1 16:34

O Loc. .Piastrella civ.1 16:35
Poggio

o) Loc. Cartiera 16:37
Poggio

SS.445 bv.Stazione 16:37

POGGIO-BV VAGLI = 16:39


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6937ab63115a82.19371618.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6937ab63115a82.19371618.html#

POGGIO
Poggio

Poggio

Loc. Capanelle
Poggio

$S.445 civ.13

$S.445 civ.7

BIVIO FILICAIA
Poggio

FILICAIA
ELEMENTARI

Camporgiano

Filicaia

Noceto di Sotto civ.1

campo sportivo
Filicaia
Camporgiano

Noceto bv.Sillicano

via Noceto
bv.Collizzana

Sillicano
Camporgiano

Camporgiano Scuole

via Roggio
bv.Calabricchia
Loc. Fontanella via
Roggio

Casatico

via Vitoio bv.Casatico

Casatico bv.centro

Casatico bv.centro

Casatico loc.Ravina
Casatico

via Vitoio civ.2

16:40

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:46

16:47

16:49

16:50

16:51

16:55

16:20

16:21

16:23

16:24

16:26

16:27

16:28

16:30

16:36



Puglianella piazza
Camporgiano

via Roggio : 16:39
via Roggio bv.campo

088 P - 1644
sportivo
Roggio Capolinea B 16:45
Roggio N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



