

Direzione: Sillicano / Roggio Capolinea

Interruzioni (In corso) Orari a dicembre e gennaio nel bacino di Lucca

① Partenza il 5/12/AM tra 16:15 e 16:20

Tabella oraria

Camporgiano Scuole	16:15	-
Camporgiano	16:16	-
SS.445 civ.35 Casatico	16:16	-
SS.445 poste Poggio	16:17	-
via Roccalberti loc.Borelletta I	16:22	-
via Roccalberti loc.Borelletta II	16:23	-
Roccalberti Capolinea Poggio	16:25	-
via Roccalberti loc.Borelletta I	16:27	-
via Roccalberti loc.Borelletta II	16:28	-
SS.445 bv.Roccalberti	16:31	-
SS.445 civ.1	16:34	-
Loc. Piastrella civ.1 Poggio	16:35	-
Loc. Cartiera Poggio	16:37	-
SS.445 bv.Stazione	16:37	-
POGGIO - BV VAGLI	16:39	-

	POGGIO Poggio	16:40	-
	Poggio	16:40	-
	Loc. Capanelle Poggio	16:41	-
	SS.445 civ.13	16:43	-
	SS.445 civ.7	16:44	-
	BIVIO FILICAIA Poggio	16:45	-
	FILICAIA ELEMENTARI Camporgiano	16:46	-
	Filicaia	16:46	-
	Noceto di Sotto civ.1	16:47	-
	campo sportivo Filicaia Camporgiano	16:49	-
	Noceto bv.Sillicano	16:50	-
	via Noceto bv.Collizzana	16:51	-
	Sillicano Camporgiano	16:55 ↓	-
	Camporgiano Scuole	-	16:20 ↗
	via Roggio bv.Calabriggia	-	16:21
	Loc. Fontanella via Roggio Casatico	-	16:23
	via Vitoio bv.Casatico	-	16:24
	Casatico bv.centro	-	16:26
	Casatico bv.centro	-	16:27
	Casatico loc.Ravina Casatico	-	16:28
	via Vitoio civ.2	-	16:30
		-	16:36

Puglianella piazza Camporgiano	
via Roggio	- 16:39
via Roggio bv.campo sportivo	- 16:44
Roggio Capolinea Roggio	- 16:45 ▼

(↗) Solo entrata

(↘) Solo uscita